

وحیدی: نظارت‌های مرزی برای ممانعت از ورود سویه جدید امیکرون تقویت شود

وزیر کشور بر نظارت بر مرزهای کشور برای جلوگیری از ورود سویه جدید کرونا تأکید کرد و گفت: تلاش می‌کنیم با تقویت امکانات بهداشتی در استان‌های مرزی، به نحو موثر و مطلوب‌تری ورود سویه جدید بیماری را به کشور کنترل کنیم.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، احمد وحیدی در بیست و

نهمین نشست قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا که با حضور نمایندگان دستگاه‌های مختلف در محل وزارت کشور برگزار شد، مهم‌ترین نگرانی در شرایط کنونی از جلوگیری از ورود سویه جدید امیکرون کرونا به کشور عنوان کرد و گفت: باید با تمام ظرفیت‌ها به خصوص در قسمت مبادی مرزهای کشور نظارت های لازم را داشته باشیم.

فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا ادامه داد: بر اساس برخی گزارش‌ها سویه امیکرون در کشورهای همسایه مشاهده و برای همین باید در این زمینه دقت و حساسیت داشته باشیم.

وزیر کشور افزود: تلاش می‌کنیم با تقویت امکانات بهداشتی در استان های مرزی، به نحو موثر و مطلوب‌تری ورود سویه جدید بیماری را به کشور کنترل کنیم.

وحیدی همچنین درباره موضوع تزریق واکسن کرونا اظهار کرد: کمیته اطلاع‌رسانی باید مفهوم ضرورت تزریق واکسن را به صورت دقیق برای مردم روشن کند و این مسئله را تبیین کند که این کار با هدف حفظ سلامت عمومی مردم عزیز کشورمان انجام شود.

وی ادامه داد: همه ما متوجه شدیم که مدیریت بیماری کرونا هستیم و باید با تزریق به موقع واکسن و رعایت حداکثری پروتکل های بهداشتی به مهار کامل بیماری در کشور کمک کنیم.

معاون پارلمانی رییس جمهور:

سردار سلیمانی در دعوای سیاسی داخلی و جناح بازی‌ها وارد نمی‌شد

معاون پارلمانی رییس جمهور گفت: سردار سلیمانی در دعوای سیاسی داخلی و جناح بازی‌ها وارد نمی‌شد، اما هر جا لازم بود مواضع خود در دفاع از انقلاب و ولایت را با قاطعیت بیان می‌کرد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی معاونت امور مجلس، سعید محمد حسینی در چهارمین پیش نشست، نخستین همایش ملی مکتب شهید سلیمانی که با موضوع «شهید سلیمانی؛ فرمانده محبوب» برگزار شد با اشاره به خصوصیات اخلاقی و فردی سردار سلیمانی گفت: سردار سلیمانی، در عین حال که در انجام وظیفه بسیار جدی، سخت‌گیر و منضبط بود، اما قلبی سرشار از رأفت و محبت داشت به گونه‌ای که نیروهای تحت امر دل‌داه و علاقمند به این فرمانده مقتدر و محبوب بودند.

معاون پارلمانی رییس جمهور با بیان اینکه سردار سلیمانی از ابتدای انقلاب تا زمان شهادت در حال جهاد و تلاش خستگی‌ناپذیر بود، افزود: حاج قاسم با غیرت و همتی که داشت هرگاه و هرجا مظلومانی را می‌یافت که نیاز به کمک دارند در صحنه فداکاری حاضر می‌شد و این مجاهدت و حمایت از مظلومان سبب شد که همواره از پایگاه مردمی و محبوبیت بالایی در بین مردم منطقه و جبهه مقاومت برخوردار باشد. حسینی تصریح کرد: شهید سلیمانی به ما آموخت که هر کس خواهان عزت و محبوبیت است در وهله اول باید رضایت خدا را که مقابل‌القولوب است کسب کند، خداوند به سردار سلیمانی که عبد صالح بود این وجاهت و منزلت را داد به گونه‌ای که دنیا متحیر این شکوه و عظمت و دلدادگی مردم ایران و منطقه شد و دلیل هراس دشمنان نظام اسلامی از او بخاطر همین پایگاه گسترده مردمی در جهان اسلام بود. وی با بیان اینکه دنیا و ما فیها نزد حاج قاسم کوچک بود چراکه عظمت خدا را در ک کرده بود، تأکید کرد: درباره جنگ ۲۳ روزه لبنان سید حسن نصرالله دبیرکل قهرمان حزب‌الله گفت حضور حاج قاسم در آن شرایط بسیار سخت، موجب قوت قلب، دلگرمی و تقویت روحیه رزمندگان مقاومت بود. معاون پارلمانی رییس جمهور گفت: در انجام خدمت به مردم از هر سختی و رنجی استقبال می‌کرد، روحیه ایثار، اخلاص، شجاعت، بزرگ منشی و انجام عمل صالح سلیمانی از ویژگی‌های برجسته سردار دل‌ها بود. در قاموس و مکتب سلیمانی ترس و یأس محلی از اغراب نداشت، همواره سرزنده، امیدوار و با نشاط بود و با سخنان گرم و صمیمی که از دل بر می‌خاست در هر جمعی شور و شوق برمی‌انگیخت.

فرصت محدود؛ اسم رمز فشار بر مذاکره کنندگان ایران

برخی از مقامات غربی در حالی از «فرصت محدود» در مذاکرات وین سخن می‌گویند که در صورتی که اراده جدی برای عمل به تعهدات خود داشته باشند، توافق در کوتاه‌ترین زمان ممکن حاصل می‌شود و نیازی به فساسازی رسانه‌ای و هجمه تبلیغاتی نیست.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، دور دوم از مذاکرات هسته ای ایران با کشورهای ۵+۱ در وین پایتخت اتریش در حال برگزاری است و گفت و گوهایی دوجانبه و چندجانبه در سطح کارشناسان و دیپلمات‌ها برای دستیابی به توافق در جریان است. همچنین کارگروه‌هایی به منظور بررسی پیشنهادات طرفین به منظور حل چالش‌های موجود در تشکیل شده است.

روز پنجم از مرحله دوم دوره جدید مذاکرات ایران با کشورهای روسیه، انگلیس، آلمان، چین و فرانسه در حالی در وین اتریش در جریان است که در اظهارات نمایندگان کشورهای حاضر در وین هم نشانه‌های امیدواری دیده می‌شود و هم می‌تواند حاوی هشدار باشد.

-«علی باقری» سرپرست تیم مذاکره کننده هسته‌ای شامگاه یکشنبه از کاهش اختلافات طرفین در مورد دامنه و حیطه موضوعات قابل مذاکره خبر داده و تصریح کرد: «بیشتر خوبی را محقق کردیم و این پیشرفت می‌تواند زمینه سریعی برای مذاکرات جدی را فراهم کند.

عضو ارشد مذاکره کننده ایران اضافه کرد: مذاکرات روزهای اخیر درخصوص مسائل مورد اختلاف بود تا رسیدن به توافق را تسریع ببخشیم. همراهی روسیه و چین با موضی ایران روشن و شفاف است و اختلاف با طرف غربی است. باقری همچنین یکشنبه شب در ادامه رایزنی‌های دیپلماتیک فشرده با روسای هیات‌های مذاکره کننده چین و روسیه دیدار کرد.

«میخائیل اولیانوف» نماینده روسیه در سازمان های بین المللی از تشکیل سوسمین کارگروه زمان‌بندی اجرای توافق، برای اولین بار در هفتمین دور مذاکرات وین خبر داد. وی ام روز دوشنبه درباره کارشکنی‌های طرف‌های اروپایی گفت: «درباره لغو تحریم‌ها و اقدامات هسته‌ای در محورهای متعددی بین دو طرف اختلاف وجود داشته که در پیش نویس وین ۶ مشهود بوده و به گفته اولیانوف؛ سراسری برجام برای ایران هم نشستی برای ارزیابی وضعیت مذاکرات وین و بحث درباره مسیر پیش رو در تشکیل دادند. تحریف سخنان این دیپلمات روس در رسانه فارسی زبان خارج از کشور هم آن اندازه حاشیه ساز شد که اولیانوف را مجبور کرد در تویییت تصریح کند که «اگاه باشید که من موضع ایران را مثبت ارزیابی می‌کنم نه منفی». در حالی است که «سرگئی ریاکوف» معاون وزیر امور خارجه روسیه هم اعلام کرد که احتمال دستیابی به توافق در مذاکرات وین افزایش یافته است.

«لیز تراس» وزیر خارجه انگلیس روز یکشنبه در حاشیه نشست گروه هفت در یک کنفرانس خبری گفت: هنوز فرصت وجود دارد اما این آخرین فرصت مذاکره کنندگان ایرانی است که با جدیت پای میز مذاکره بیایند. ضروری است که آنها این اقدام را انجام دهند. ما اجازه نمی‌دهیم که ایران به

اخبار

رییس سازمان انرژی اتمی:

موضوع سایت کرج خارج از پادمان است



عمل نمی‌کنند و تحریم‌های ظالمانه و غیرقانونی شدیدی علیه ایران اعمال کرده و هر روز هم آن را گسترش می‌دهند، دلیلی ندارد که برای انجام تعهدات برجامی بر ما فشار آورند که بر آنها پایبند باشیم. ما در چارچوب پادمان و NPT اقدام می‌کنیم و چیزی غیر از آن را قبول نداریم.

رییس سازمان انرژی اتمی درباره دستور کار ایران و آژانس هم گفت: دستور کار ما با آژانس درباره مطالب ادعایی بوده است. این مطالب مواردی است که پاسخ آن داده شده و در برجام بسته شده است. اگر قرار باشد برجام عملی و عملیاتی باشد همه طرف‌ها باید به تعهدات خود عمل کنند.

اسلامی تصریح کرد: این امکان وجود ندارد که بخش مربوط به ایران به صورت صد در صد اجرا شده و ایران متعهد به اجرای آن باشد ولی طرف‌های متعهد هیچ کدام از تعهدات خود را انجام ندهند اینها مواردی است که در حال مذاکره است و امیدوارم منطقی در این زمینه حاکم باشد و به یک اصول و ضوابطی پایبند باشند.

اسلامی درباره توافق با آژانس برای نصب دوربین های نظارتی گفت: موضوع کرج در یک بسته قرار دارد و مانند دیگر موارد ادعایی به هم پیوسته هستند و باید باهم حل و فصل شوند.

اسلامی درباره هیات فنی اعزامی توضیح داد:

گفت و گوها درباره موارد ادعایی هنوز ادامه دارد و به آنها نرسیده است. مسائلی است که بیشتر فشار سیاسی و عملیات روانی فشار حداکثری بر آن حاکم

است تا منطق و ضوابط و امیدوارم کشور هرچه

نایب رییس کمیسیون امور داخلی مجلس:

افزایش قیمت خودرو هیچگونه توجیه اقتصادی ندارد

آیا کیفیت خودروهای داخلی بهتر شده که قیمت آنها اینچنین افزایش پیدا کرده است؟



مشکل شده و دو نفر در مجلس برای تعمیر این دنابل‌س‌ها مستقر شدند. بنابراین باید پرسید ایران خودرو چه و چرا کیفیت محصولات آن تا این حد پایین بوده و در عین حال قیمت آنها بالا است. همچنین علیرضا سلیمی در تذکر شفاهی خود، با قایل توجیه ندانستن نرخ بلیط سفر به عتبات، گفت: افرادی که به عتبات سفر می‌کنند باید برای تست PCR یک میلیون و ۵۰۰ هزار پرداخت کنند و گاهی اوقات به دلیل عدم اتخاذ تدابیر مناسب اسیر برخی از افراد سوء استفاده‌گر می‌شوند. عضو هیات ریسه مجلس شورای اسلامی، اضافه کرد: چرا به شکل نسبی نرخ بلیط سفر به برخی کشورها چون ارمنستان و ترکیه پایین‌تر از سفر به عتبات است. وزارت راه و شهرسازی در این باره به طور ویژه اقدام کند. سلیمی افزود: مبنای افزایش قیمت خودرو برای مجلس روشن نیست و نسبت به آن معترض هستیم باید در این باره افکار عمومی را قانع کنند. همچنین در این نشست.

در نطق میان دستور مطرح شد: طرح نماینده نیشابور برای رفع تبعیض از شرایط انتصاب مدیران



عضو کمیسیون برنامه و بودجه از ارائه طرحی برای رفع تبعیض از شرایط انتصاب مدیران خبر داد و گفت: طبق قانون مدیریت خدمات کشوری برای انتصاب یک مدیر پایین دستی شرایط انتصاب قانونی تصویب شده و اما برای انتصاب مدیران ارشد هیچ گونه شرایط انتصاب در قانون تعریف نشده است.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری سیاسی ایرنا، احسان ارکانی در نطق میان دستور خود در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی گفت: دولت قوه عرضه خدمات به مردم و مجلس قوه تقاضای خدمات رسانی به مردم و پیگیر مطالبات آنها است، هر چقدر از این معیارها زاویه بگیریم به همان مقدار بین دولت و مجلس با مردم فاصله ایجاد می‌شود.

نماینده مردم نیشابور در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: رمز موفقیت مجلس به عنوان خانه ملت، پیگیری و حل مشکلات و دغدغه‌های مردم از طریق قانون گذاری و نظارت دقیق بر انجام وظیفه دولت است.قطعا مجلس انتقابی ضمن حمایت و همراهی با دولت بر این موضوع توجه جدی خواهد داشت.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: شاهد هستیم که در فضای رسانه‌ای مسائلی در خصوص انتصابات رفاقتی یا فامیلی و آقازادگی و دامادسالاری سیاسی مطرح می‌شود، فارغ از قضاوت در مورد صحت و قسم این موضوع، علت چنین پدیده‌ای عدم وجود قانون و دستورالعمل انتصاب مدیران ارشد است.

وی اظهار داشت: طبق قانون مدیریت خدمات کشوری و مصوبات شورای عالی اداری، حتی برای انتصاب یک بخشدار، رئیس اداره، معاون مدیرکل یا مدیرکل فرماندار و شهردار در کشور شرایط انتصاب قانونی تصویب شده و برای انتصاب در اما رده‌ها استخدام رسمی یا پیمانی، دارا بودن تجربه در سطح پایین‌تر و رعایت سلسله مراتب مدیریت جزو الزامات است اما برای انتصاب معاونین رئیس جمهور، وزرا، معاونین وزرا و استانداران هیچ گونه شرایط انتصاب در قانون تعریف نشده و آنان معاف از رعایت هرگونه سازوکار قانونی در انتصابات هستند.

ارکانی تصریح کرد: نتیجه چنین تبعیضی بین شرایط انتصاب مدیران پایین دستی و ارشد باعث شده امروز بعضا شاهد انتصاب افرادی در سطح معاون وزیر و غیره باشیم که حتی در استخدام دولت نیستند چه برسد به سایر شرایط و طبعاً شرایط صلاحیت در حد مدیران زبردست خود یعنی مدیران کل را نیز ندارند.

نماینده مردم نیشابور در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه این روال غلط ضمن تعارض با شایسته سالاری و کاهش انگیزه مدیران شایسته، خلاف اصل عدالت نیز هست، گفت: در راستای ساماندهی این نقیصه قانونی باید با تصویب قانون برای تعریف شرایط انتصاب معاونین وزرا و استانداران و وزرا توسط مجلس انقلابی به دولت زده می‌آقای رئیسی کمک کرد تا از این حواشی انتصابات رفاقتی خارج شود.

وی اضافه کرد: طرح پیشنهادی اینجانب در سامانه قانون‌گذاری

